ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Собинского района, Владимирской области

14.03.2013                                                                                                               №12

	Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной  карты»)

 «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и  постановления Губернатора Владимирской области от 14.02.2013 №153 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной  карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры», в целях выполнения мероприятий, предусматривающих поэтапное повышение заработной платы работников культуры муниципального образования Березниковское сельское поселение, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Т.Н. Бедину.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Березниковское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Березниковское сельское поселение                                          Е.Г.Карпова